Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
OUA260
Průtočná armatura pro senzory OUSAFxx a OUSTF10
BA01600C/32/CS/05.23-00
71640155
2023-11-06
OUA260 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
OUA260 Příchozí přijetí a identifikace výrobku
Endress+Hauser 7
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
3.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• Armatura v objednané verzi
• Návod k obsluze
• Soubor schválení pro biotechnologie (volitelně)
• Kontrolní certifikát 3.1
• Pharma CoC
Certifikát shody s farmaceutickými požadavky, shoda s testem biologické reaktivity
USP třídy VI, shoda materiálu FDA, bez TSE/BSE
• Tlaková zkouška
• Certifikát drsnosti povrchu
Montáž OUA260
8 Endress+Hauser
4  Montáž
4.1  Požadavky na montáž
4.1.1  Pokyny k instalaci
Armatura je k dispozici s celou řadou procesních připojení. Lze ji nainstalovat buď přímo do
procesního vedení, nebo do obtokového vedení.
‣ Optická okénka armatury musí být plně ponořena v médiu.
‣ Vyhněte se instalačním polohám, při kterých se mohou tvořit vzduchové bubliny.
‣ Nainstalujte průtočnou armaturu na vedení před regulátory tlaku.
A
B
C
D
E
  A0028250
 1 Montážní úhly. Šipky udávají směr průtoku média v potrubí.
A Vhodná instalační poloha, lepší než C
B Ideální, nejlepší instalační poloha
C Přípustná instalační poloha
D Instalační poloha, které je zapotřebí se vyhnout
E Nepřípustná instalační poloha
OUA260 Montáž
Endress+Hauser 9
4.1.2  Čisticí vzduch
Optická okénka mohou být opláchnuta suchým vzduchem nebo dusíkem pneumatickými
otvory, což zabraňuje tvorbě kondenzátu na optických okénkách.
1 2 3 4 5
  A0025475
 2 Příklad dodávky čisticího vzduchu
1 Tlakový vzduch nebo dodávka dusíku